
Poděkování

 
 

Pat a Mat•

V celonárodní soutěži o nejkrásnějšího PRITTELE – velkou pohádkovou postavičku, kterou 
pořádala značka Pritt – lepidel pro děti, se naše škola V. Menšíka v Ivančicích probojovala na 
krásné 2. místo. Tým Menšíci vedený paní učitelkou Mirkou Sojkovou dokázal, že mu nechybí 
kreativita a šikovné ruce. A kdo si zaslouží pochvalu?

Sabinka a Klárka Eiblovy 
Anetka Ondovčáková 
David Řiháček 
Katka Nešpůrková 
Pavla Šmardová 
Evička Šínová 
Martička Halámková 
Nicol Rosa de Pauli 
Simonka Antlová 
Adélka a Leonka Fraňkovy

Den dětí•

Poděkování všem žákům, kteří svým nasazením, dobrou náladou a příjemným přístupem k 
 mladším kamarádům velkou měrou přispěli ke zvládnutí organizace Dne dětí. Byli jste všichni 
vynikající, bez Vás by to nebylo ono! Díky!

8.A

Blažek Dominik 
Brudík Pavel 
Burešová Klára 
Čupíková Tereza 
Dinušová Tereza 
Jahodová Lenka 
Kletzlová Caroline 
Matoušková Sabina 
Nováčková Iveta 
Pořízková Karolína 
Řezáčová Lucie 
Těšíková Silvie 
Ťopková Adéla 
Vorel Jan

8.B

Černá Gabriela 
Fodorová Michaela 
Kališová Petra 
Koláček Vojtěch 
Kolkopová Eva 
Krausová Lucie 
Novák Vojtěch 
Pícová Kateřina 
Řezáčová Renata 
Řiháček Martin 
Řiháček Michal 
Vybíralová Anna

9. roč

Dvořáková Petra 
Horáková Anna 
Jakubů Lucie 
Janeček Petr 
Kliková Martina 
Kružík Ondřej 
Oulehla David 
Severová Anita 
Šínová Hana 
Trojanová Gabriela 
Žaloudková Tereza

Rubikon•

Rychlé, bezchybné a vždy na správném místě – takové byly hostesky v soutěži Rubikon! Holky 
děkujeme, byly jste skvělé!

Page 1 of 12ZŠ V. Menšíka, Růžová 7, 664 91 Ivančice » Poděkování

23.8.2010http://www.zsvm.cz/?page_id=414



Terka Čupíková 
Gabča Černá 
Lucka Krausová 
Gabča Robotková 
Jana Robotková 
Hanka Šínová

Akademie k 50. výročí založení naší školy•

Velký dík a poklona patří dvěma osmákům, kteří nás celým programem prováděli – Terce 
Čupíkové a Vojtovi Koláčkovi! Byli jste skvělí!!!

Pochvaly za skvělé taneční, hudební a herecká vystoupení ovšem zaslouží i všichni tito žáci:

1.třída 3. třída 5. třída
Antlová Simona Doubková Michaela Edita Sklenská
Dedek Daniel Eiblová Klára Zuzka Halámková
Hovorková Natálie Eiblová Sabina Andrej Vildomec
Hrubý Martin Filipová Tereza Sabča Hájková
Klapalová Adéla Halámková Marta Katka Němcová
Matoušková Monika Jelínková Stanislava 6.B
Pokorný Vít Kabelková Martina Barča Šicová
Rosa De Pauli Nikol Knotek Daniel Barča Čeperová
Schlosser Jiří Knotek Martin 7.A
Schwarz Samuel Konečná Tereza Linda Zouharová
Sklenská Tina Macíková Vanesa 7.B
2.třída Nešpůrková Kateřina Míša Pavlovská
Bučková Tereza Ondovčáková Aneta Monika Ďurtová
Coufalová Petra Peterka Ondřej Marek Bureš
Fraňková Adéla Rotterová Lenka Honza Studnička
Fraňková Leona Řezáč Matěj Martin Ondráček
Froncová Veronika Sirůčková Kateřina 8.A
Haičman Erik Šínová Eva Batěk Marek
Hejduk Filip Šmardová Pavla Batěk Martin
Hejduk Tomáš Toman Zdeněk Brudík Pavel
Kadlecová Kristýna 4. třída Burešová Klára
Kračmarová Kateřina Badin Dušan Čupíková Tereza
Polívka Tomáš Dobrovodský Tomáš Dinušová Tereza
Milostná Adéla Filipová Kristýna Dvořáček Jan
Muzikář Marek Haladová Kateřina Jahodová Lenka
Novotný Radek Jonášová Simona Matoušková Sabina
Svobodová Natálie Klapalová Tereza Nováčková Iveta
Šicová Karolína Kohoutková Veronika Oprchal Radek
Třísko Vojtěch Kovářová Klára Pořízková Karolína
Vildomec Josef Malíková Lucie Řezáčová Lucie
Vorel Vojtěch Molentová Iva Těšíková Silvie
Žaloudek Robin Oprchalová Hana Ťopková Adéla
Živnová Aneta Oulehlová Barbora Tumpach Jakub

Pospíšil Jiří Vlček Pavel
Rosendorfová Nikol Vorel Jan

Page 2 of 12ZŠ V. Menšíka, Růžová 7, 664 91 Ivančice » Poděkování

23.8.2010http://www.zsvm.cz/?page_id=414



Rotterová Kamila 8.B
Sobotková Hana Gabriela Černá
Studničková Nikola Michal Řiháček
Syslová Leona 9.třída
Šedrla Marek Gabriela Trojanová
Štork Dominik Michal Molent
Voborná Aneta
Zelenková Lenka

Za pomoc při organizaci děkujeme:

Davidu Oulehlovi, Ondrovi Kružíkovi, Janě Robotkové, Martině Klikové, Petře Dvořákové

Zápis prvňáčků aneb … se zvířátky do školy•

Děkujeme žákyním 8. třídy, která převlečená za zvířátka a princezny doprovázely budoucí 
prvňáčky při jejich prvních krocích ve škole.

Prvňáčci děkují:

Myšce ( Karolíně Pořízkové) 
Žabce ( Lence Jahodové) 
Medvídku PÚ ( Kláře Burešové) 
Princeznám ( Silvě Těšíkové, Caroline Kletlové, Báře Konečné, Lucce Krausové, Rezáčové)

Fond Sidus•

Děkujeme všem, kteří se zapojili do projektu a přispěli na pomoc nemocným dětem.  
V této dobročinné akci bylo vybráno 2310 Kč.

Děkujeme rodi čům, kte ří ať již finan čně, prost řednictvím výrobk ů nebo pomocí p ři váno čních 
dílnách pomohli Abelovi:  

•

pí. Nešpůrkové
pí. Fialové
pí. Krausové
pí. Oprchalové
pí. Klapalové
pí. Velebové
pí. Dočkalové
pí. Hovorkové
pí. Rosa de Pauli
pí. Robotkové
pí. Vildomcové
pí. Laslové
pí. Nedomové
pí. Kalandříkové
pí. Houserové
pí. Svobodové
pí. Uhlířové
Pícovi
Řiháčkovi
Fišerovi
Třískovi
Honkovi
Šulcovi
Badinovi
Jonášovi
Knotkovi

Page 3 of 12ZŠ V. Menšíka, Růžová 7, 664 91 Ivančice » Poděkování

23.8.2010http://www.zsvm.cz/?page_id=414



Koneční
Molentovi
 

Vánoční jarmark•

Poděkování si zaslouží všichni žáci, jejich rodiče a učitelé, kteří se větší či menší mírou podíleli na 
přípravě a realizaci této velké akce školy.  Vánočnímu jarmarku předcházely téměř 3 měsíce 
příprav, ovšem za pomoc během pořádání jarmarku zaslouží zejména tito žáci:

Kdo nám připomněl vánoční koledy a básničky?

Tina Sklenská ( 1. tř.)

Samuel Schwarz ( 1. tř.)

Adélka Klapalová ( 1. tř.)

Natálka Hovorková ( 1. tř.)

Josef Vildomec (2. tř.)

Terezka Filipová ( 2. tř.)

Katka Kračmarová ( 2. tř.)

Terezka Bučková ( 2. tř.)

Terezka Filipová ( 3. tř.)

Anetka Ondovčáková ( 3. tř.)

David Řiháček ( 3. tř.)

Evička Šínová ( 3. tř.)

Martina Kabelková ( 3. tř.)

Katka Nešpůrková ( 3. tř.)

Lenka Rotterová ( 3. tř.)

Stáňa Jelínková ( 3. tř.)

Sabinka Eiblová ( 3. tř.)

Klárka Eiblová ( 3. tř.)

Leonka Syslová ( 4. tř.)

Terezka Klapalová ( 4. tř.)

Dušan Badin ( 4. tř.)

Klárka Kovářová ( 4. tř.)

Iva Molentová ( 4. tř.)

Page 4 of 12ZŠ V. Menšíka, Růžová 7, 664 91 Ivančice » Poděkování

23.8.2010http://www.zsvm.cz/?page_id=414



Hanka Oprchalová ( 4. tř.)

Katka Němcová ( 5. tř.)

Zuzka Halámková ( 5. tř.)

Terka Filková ( 5. tř.)

Sabina Hájková ( 5. tř.)

Terka Zavadilová ( 5. tř.)

Nikolas Eibl ( 5. tř.)

Kdo nám připomněl příběh z Betléma?

David Binder ( v roli vojáka)

Gabča Černá ( v roli anděla)

Martin Flíček ( v roli Josefa)

Jirka Fučík ( v roli hostinského)

Hanka Fučíková ( v roli anděla)

Vojta Koláček ( v roli krále)

Eva Kolkopová ( v roli krále)

Bára Konečná ( v roli Marie)

Lucka Krausová ( v roli vypravěče)

Michal Kučera ( v roli vojáka)

Vojta Novák ( v roli pastýře)

Jonáš Rybníček ( v roli pastýře)

Martin Řiháček ( v roli krále)

Michal Řiháček ( v roli krále)

Renča Řezáčová ( v roli anděla)

Ivo Uličný ( v roli pastýře)

Celé divadelní vystoupení doprovázeli krásným hlasem a hudbou:

Barča Čeperová ( 6.B)

Petra Dvořáková ( 9. tř.)

Patrik Fišer ( 9. tř.)

David Holčapek ( 9. tř.)

Page 5 of 12ZŠ V. Menšíka, Růžová 7, 664 91 Ivančice » Poděkování

23.8.2010http://www.zsvm.cz/?page_id=414



Petr Janeček  ( 9. tř.)

Ondra Kružík ( 9. tř.)

Vítek Navrátil ( 9. tř.)

Kristýna Pokorná ( 9. tř.)

Jana Robotková ( 9. tř.)

Anita Severová ( 9. tř.)

Hanka Šínová ( 9. tř.)

Gabča Trojanová ( 9. tř.)

Terka Žaloudková ( 9. tř.)

Kdo se věnoval těm nejmenším při zdobení perníčků na vánoční dílně?

Lenka Jahodová ( 8.A)

Kája Kletzlová ( 8.A)

Adéla Ťopková ( 8.A)

Monika Krejčí ( 6.A)

Kristýna Vlčková ( 6.A)

Klára Burešová ( 8.A)

Kája Pořízková ( 8.A)

Terka Čupíková ( 8.A)

Kdo si vyzkoušel roli prodavače?

Lucka Kliková ( 7.A)

Linda Zouharová ( 7.A)

Radka Kratochvílová ( 7.A)

Lenka Procházková ( 7.A)

Jarda Veselý ( 7.A)

Pavel Brudík ( 8.A)

Marek Batěk ( 8.A)

Martin Batěk ( 8.A)

Lenka Jahodová ( 8.A)

Kája Kletzlová ( 8.A)

Page 6 of 12ZŠ V. Menšíka, Růžová 7, 664 91 Ivančice » Poděkování

23.8.2010http://www.zsvm.cz/?page_id=414



Míša Pavlovská ( 7.B)

Jana Borovičková ( 7.B)

Bára Šicová ( 6.B)

Martin Muzikář ( 6.B)

Honza Pokorný ( 7.A)

Nikola Tomková ( 7.A)

Terka Kabelková ( 7.A)

Adam Koukal ( 7.A)

Michal Molent ( 9.tř.)

Vánoční dílna – skládané figurky II.•

Děkujeme!!!

Katce Nešpůrkové ( 3. tř.)

Lucce Klikové ( 7.A)

Lence Procházkové ( 7.A)

Jardovi Veselému ( 7.A)

Adamu Koukalovi ( 7.A)

Radce Kratochvílové ( 7.A)

Lence Jahodové ( 8.A)

Karolíně Pořízkové ( 8.A)

Caroline Kletzlové ( 8.A)

Vaši andílci, sněhuláčci a panenky.

Vánoční dílna – šperky z korálků•

Poděkování za brzké sobotní vstávání a za příjemně strávené dopoledne patří:

Vendule Skládalové – za trpělivost, nákup materiálu a ochotu

Simonce Nešpůrkové

Katce Nešpůrkové ( 3. tř.)

Hance Oprchalové ( 4. tř)

Kristýně Vlčkové ( 6.A)

Monice Krejčí ( 6.A)

Page 7 of 12ZŠ V. Menšíka, Růžová 7, 664 91 Ivančice » Poděkování

23.8.2010http://www.zsvm.cz/?page_id=414



Nikole Lukešové ( 7.A)

Lucce Klikové ( 7.A)

Lence Procházkové ( 7.A)

Lence Jahodové ( 8.A)

Adéle Ťopkové ( 8.A)

Radku Oprchalovi ( 8.A)

Lucce Krausové ( 8.B)

Renatě Řezáčové ( 8.B)

Petře Kališové ( 8.B)

Martinu Řiháčkovi ( 8.B)

Michalu Řiháčkovi ( 8.B)

Hance Fučíkové ( 8.B)

Michaele Fodorové ( 8.B)

pí. Krausové

pí. Oprchalové

p. Nešpůrkovi

sl. Šafránkové

pí. Peterkové

Děkujeme, byli jste skvělí!

Amos 2009•

Děkuje všem za pomoc. Bez vás by to nešlo…

8. ročník
Lenka Jahodová
Karolína Pořízková
Karolína Kletzlová
Tereza Čupíková
Klára Burešová
Tereza Dinušová
Anna Vybíralová
Kateřina Pícová
Lucie Krausová
Bára Konečná

7. ročník
Michaela Pavlovská
Jana Borovičková
Nikola Divišová
Bára Felklová
Jan Studnička
Dominik Klusák
Monika Jonášová
Lucie Kliková
Linda Zouharová
Lenka Procházková

9. ročník
Ondřej Kružík
Vít Navrátil
Hana Šínová
Anna Horáková
Martina Kliková 

 

Page 8 of 12ZŠ V. Menšíka, Růžová 7, 664 91 Ivančice » Poděkování

23.8.2010http://www.zsvm.cz/?page_id=414



Petra Dvořáková 
Petra Kovačíková
David Oulehla 
Michal Molent
Karolína Hošková

Vánoční dílna – skládané figurky  a pletení z pedigu•

Sněhuláci, čerti, andělé a hvězdičky děkují za „stvoření” šikovným rukám žáků 5.-9. třídy!

Jmenovitě se dílny na skládání figurek účastnili:

Edita Sklenská ( 5.tř.)

Nikola Lukešová ( 7.A)

Lucka Kliková ( 7.A)

Jarda Veselý ( 7.A)

Honza Pokorný ( 7.A)

Markéta Lasovská ( 7.B)

Bára Felklová ( 7.B)

Monika Ďurtová ( 7.B)

Lenka Jahodová ( 8.A)

Caroline Kletzlová ( 8.A)

Pavel Brudík ( 8.A)

Marek Batěk ( 8.A)

Lucka Krausová ( 8.B)

Míša Řiháček ( 8.B)

Martin Řiháček ( 8.B)

Anička Horáková ( 9. tř.)

Hanka Šínová ( 9. tř.)

Michal Molent ( 9. tř.)

p. Řiháčková

Zároveň děkujeme p. Krausové a p. Pavlíčkové, které nám pomohli doplést zbytek pedigu z minulé 
dílny a naučili nás zase něco nového! Už umíme i zvonečky!☺

Vánoční ozdoby z korálků•

Page 9 of 12ZŠ V. Menšíka, Růžová 7, 664 91 Ivančice » Poděkování

23.8.2010http://www.zsvm.cz/?page_id=414



Děkujeme všem, kteří v sobotu ráno vstali a strávili pohodové dopoledne navlékáním korálků. 
Hlavně děkujeme Vendule Skládalové za trpělivost, pomoc a materiální zajištění sobotní dílny!

 

Kytičky, hvězdičky a andílky tvořili:

Hanka Oprchalová ( 4.tř.)

Lucka Kliková ( 7.A)

Nikola Lukešová ( 7.A)

Adéla Ťopková ( 8.A)

Kája Pořízková ( 8.A)

Lucka Krausová ( 8.B)

Martin Řiháček ( 8.B)

Michal Řiháček ( 8.B)

sestřenice Řiháčkovy

p. Oprchalová

p. Krausová

p. Řiháčková

p. Peterková

sl. Smutná

Pletení z pedigu•

Poděkování za trpělivost, ochotu a zajištění materiálu patří p. Krausové a p. Pavlíčkové; za 
spolupráci a výrobu dřevěných spodních dílů košíčků p. Pícovi a Katce Pícové.

Děkujeme také šikovným pletařkám a pletařům:

Denisi Jaškovi ( 6.B)

Lucce Krausové ( 8.B)

Míši Pavlovské ( 7.B)

Renči Řezáčové  ( 8.B)

Martinu Řiháčkovi ( 8.B)

Míšovi Řiháčkovi ( 8.B)

manželům Řiháčkovým

Lindě Zouharové ( 7.A)

Page 10 of 12ZŠ V. Menšíka, Růžová 7, 664 91 Ivančice » Poděkování

23.8.2010http://www.zsvm.cz/?page_id=414



Těšíme se na příští dílnu!

Den otevřených dveří•

Za hladký průběh a spokojené návštěvníky děkujeme žákům 8. a 9. ročníků, kteří pomáhali při 
realizaci Dne otevřených dveří.

Jmenovitě děkujeme těmto průvodcům a pomocníkům:

Lucii Krausové (8.B)

Anně Vybíralové ( 8.B)

Renatě Řezáčové ( 8.B)

Kateřině Pícové ( 8.B)

Lence Jahodové ( 8.A)

Karolíně Pořízkové ( 8.A)

Tereze Čupíkové ( 8.A)

Caroline Kletzlové ( 8.A)

Kláře Burešové ( 8.A)

Tereze Dinušové ( 8.A)

Petře Dvořákové ( 9.tř.)

Davidu Holčapkovi ( 9.tř.)

Petru Janečkovi ( 9.tř.)

Ondřeji Kružíkovi ( 9.tř.)

Michalu Molentovi ( 9.tř.)

Kristýně Pokorné ( 9.tř.)

Janě Robotkové  ( 9.tř.)

Gábině Trojanové ( 9.tř.)

Den, kdy svítí světlušky•

Děkujeme žákům 9. třídy za pomoc při organizaci charitativní sbírky. Ve středu 9.9. žáci vyrazili 
do ulic Ivančic prodávat náramky a magnetky, jejichž prodejem pomohou nevidomým lidem.

Jmenovitě děkujeme těmto „světluškám”:

Petře Dvořákové

Lucce Jakubů

Petru Janečkovi

Page 11 of 12ZŠ V. Menšíka, Růžová 7, 664 91 Ivančice » Poděkování

23.8.2010http://www.zsvm.cz/?page_id=414



Marku Jánošíkovi

Karolíně Hoškové

Michalu Molentovi

Kristýně Pokorné

Anitě Severové

Hance Šínové

Gábině Trojanové

Veronice Truhlářové

Terce Žaloudkové

——-

Slavnostní zahájení školního roku•

Poděkování patří:

p. starostovi Vojtěchu Adamovi – za povolení konání akce na nádvoří radnice;•
Růžence Horákové – za hudební doprovod;•
SVČ Ivančice – za půjčení kostýmů Jů a Hele;  
jmenovitě Ivaně Ondrové a Ondrovi Podolskému – za ztělesnění postaviček Jů a Hele;

•

Simoně Chabinové – za přípravu vystoupení mažoretek;•
žákyním 1. stupně za zpestření akce malým vystoupením – Klárce Eiblové, Sabině Eiblové, 
Katce Nešpůrkové, Terezce Filipové, Kristýnce Filipové, Hance Oprchalové, Katce 
Kračmarové, Editce Sklenské, Katce Němcové, Anetce Voborné, Hance Sobotkové, Staňce 
Jelínkové;

•

Žákům 9. ročníku za přivítání prvňáčků první den ve škole.•

——-

Page 12 of 12ZŠ V. Menšíka, Růžová 7, 664 91 Ivančice » Poděkování

23.8.2010http://www.zsvm.cz/?page_id=414


